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Oggetto: POR FSE Veneto 2014-2020. Attivazione procedura scritta (art. 7 Regolamento Comitato di
Sorveglianza).

Ai Componenti del Comitato di Sorveglianza
POR Veneto Parte FSE

Assessore all’Istruzione, alla Formazione, al Lavoro e
Pari Opportunita

Ass. Elena Donazzan
assessore.donazzan@regione.veneto.it

Area Risorse Strumentali

Autorita di Certificazione POR FSE 2014/2020
Dott. Gianluigi Masullo
gianluigi.masullo@regione.veneto.it
area.risorsestrumentali@regione.veneto.it

U.O. Sistema dei Controlli e Attivita Ispettive
Autorita di Audit del POR FSE 2014/2020
Dott. Michele Pelloso
michele.pelloso@regione.veneto.it
autorita.audit@regione.veneto.it

Autorita Ambientale

Dott. Roberto Bertaggia
roberto.bertaggia@regione.veneto.it
coordinamento.commissioni{@regione.veneto.it

Direzione Programmazione Unitaria
Autorita di Gestione del FESR

Dott. Pietro Cecchinato
pietro.cecchinato@regione.veneto.it
programmazione-unitaria@regione.veneto.it

Autorita di Gestione FEASR Parchi

¢ Foreste

Dott. Franco Contarin
franco.contarin@regione.veneto.it
AdgFeasrParchiForeste@regione.veneto.it
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Agenzia Nazionale per le Politiche
Attive del Lavoro

Dott.ssa Marianna D’ Angelo
marianna.dangelo@anpal.gov.it
divisione.6@pec.anpal.gov.it

Agenzia per la Coesione Territoriale
Responsabile Coordinamento Fondi Strutturali
Dott. Federico Amedeo Lasco
federico.lasco@agenziacoesione.gov.it
direttore.generale@pec.agenziacoesione.gov.it

Presidenza Consiglio dei Ministri
Dipartimento per le Politiche di Coesione
Dott.ssa Silvia Valli
s.valli@palazzochigi.it
dip.politichecoesione@pec.governo.it

Ministero dell’Economia e delle Finanze

I.G.R.U.E.

c¢.a. Dott.ssa Antonia Ronzio
antonia.ronzio@mef.gov.it
rgs.segreteria.igrue@tesoro.it
rgs.ragionieregenerale.coordinamento@pec.mef.gov.it

Presidenza del Consiglio dei Ministri
Dipartimento per le Pari Opportunita
Dott.ssa Monica Parrella
m.parrella@governo.it
pariopportunita@mailbox.governo.it

Commissione Regionale Pari Opportunita
Dott.ssa Elena Traverso

latraversl 1 @gmail.com
comrmissione.pari.opportunita@regione.veneto.it

Ministero delle Politiche Agricole,
Alimentari ¢ Forestali

Direzione Generale della Pesca Marittima e
dell’ Acquacoltura (FEAMP)

Dott.ssa Carmela Gigante
¢.gigante@politicheagricole.it
pemac4@pec.politicheagricole.gov.it
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Confindustria Veneto

Dott. Luca Innocentini
Linnocentini@confindustria.veneto.it
confindustriaveneto@cert.neispa.com

C.N.A. Veneto

Dott. Emanuele Cecchetti
cecchetti@cnaveneto.it
cna.veneto@cert.cna.it

Confesercenti Padova

Dott.ssa Elena Cassaro
e.cassaro@confpd.it
conf.pd@pecconfesercentipd.it

C.G.IL. Veneto

Dott. Fabrizio Maritan
politiche.lavoro@veneto.cgil.it
cgilveneto@pec. it

C.IS.L. Veneto

Dott. Gianfranco Refosco
g.refosco@cisl.it
usr.veneto@pec.cisl

U.LL. Veneto

Dott. Riccardo Dal Lago
riccardo.dallago@uilveneto.it
urveneto@pec.it

Forum Permanente Terzo Settore
Dott. Paolo Alfier
forumterzosettoreven@gmail.com
paolo.alfier@pec.albinet.it

UPI Veneto c/o Provincia di Venezia

Dott. Giovanni Braga
giovanni.braga@cittametropolitana.ve.it
protocollo.cittametropolitana.ve@pecveneto.it

Conferenza dei Rettori delle Universita
Italiane

Prof. Luciano Gamberini
luciano.gamberini@unipd.it
amministrazione.centrale@pec.unipd.it
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Ufficio Scolastico Regionale
Dott.ssa Daniela Beltrame
d.beltrame@istruzione.it
drve@postacert.istruzione.it

Commissione Europea Capo Unita E4
/Italia Danimarca

Adelina Dos Reis
Adelina.Dos-Reis@ec.europa.eu

Rappresentante della Commissione Europea
Relatore PO

Dott. Maurizio Corradetti
maurizio.corradetti@ec.curopa.cu

Rappresentante del Consiglio Regionale
Consigliere Marino Finozzi
marino.finozzi@consiglioveneto.it
protocollo@consiglioveneto.legalmail.it

Consigliera Regionale di Parita
Dott.ssa Sandra Miotto
sandra.miotto@regione.veneto.it
consigliera.parita@regione.veneto.it

Unioncamere del Veneto
Dott. Mario Pozza
unione@ven.camcomnyit
unioncamereveneto@pec.it

Al Valutatore Indipendente
Dott.ssa Daniela Oliva
doliva@irsonline.it
legalmail@pec.irsonline.it

Direzione Formazione e Istruzione
Dott. Massimo Marzano Bernardi
massimo.marzano@regione.veneto.it

Direzione Lavoro
Dott. Pier Angelo Turri
pierangelo.turri@regione.veneto.it
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Direzione Servizi Sociali

Dott.ssa Maria Carla Midena
mariacarla.midena@regione.veneto.it
servizi.sociali@regione.veneto.it

Tecnostruttura delle Regioni per il
Fondo Sociale Europeo

Dott.ssa Anna Chiara Serena
ac.serena@tecnostruttra.it
associazione@pec.tecnostruttura.it

Ministero dell’ Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare

Dott.ssa Giusy Lombardi
lombardi.giusy@monambiente
dgsvi@pec.minambiente.it

Agenzia Nazionale per le Politiche
Attive del Lavoro

PON Iniziativa Occupazione Giovani
divisione3@anpal.gov.it
divisione.3@pec.anpal.gov.it

Agenzia per la Coesione Territoriale

PON Governance e Capacita Istituzionale
Dott. Riccardo Monaco
riccardo.monaco@agenziacoesione.gov.it
adg.pongov14-20@pec.agenziacoesione.gov.it

Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali
PON Inclusione

Dott.ssa Carla Antonucci
cantonucci@lavoro.gov.it
dginclusione.div2@pec.lavoro.gov.it

e, p.c. Ai Componenti supplenti
del Comitato di Sorveglianza
POR Veneto Parte FSE

Area Risorse Strumentali
Dott. Roberto Bido
roberto.bido@regione.veneto.it
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U.O Sistema dei Controlli e Attivita Ispettive
Dott. Maurizio Florian
maurizio.florian@regione.veneto.it

U.O. Programmazione ¢ Sviluppo Rurale
Dott. Walter Signora
walter.signora@regione.veneto.it

Agenzia Nazionale per le Politiche
Attive del Lavoro

Dott.ssa Marina Capriotti
marina.capriotti@anpal,gov.it
divisione.6@pec.anpal.gov.it

Agenzia per la Coesione Territoriale

Dott. Luciano Russo
luciano.russo@agenziacoesione.gov.it
area.programmi.segrdirettore@agenziacoesione.gov.it

Presidenza Consiglio dei Ministri
Dipartimento per le Politiche di Coesione
Dott. Antonio Lateana
a.lateana@palazzochigi.it
segreteria.politichecoesione@governo.it

Presidenza del Consiglio dei Ministri
Dipartimento per le Pari Opportunita
Dott.ssa Serena Galizia
s.galizia@governo.it
pariopportunita@mailbox.govemno.it

Commissione Regionale Pari Opportunita
Dott.ssa Annalisa Barbetta
annalisa.barbetta@uil.vr.it

Ministero delle Politiche Agricole,
Alimentari e Forestali

Direzione Generale della Pesca Marittima e
dell’ Acquacoltura (FEAMP)

Dott. Massimiliano Rossi
massimiliano.rossi@politicheagricole.it
pemac4@pec.politicheagricole.gov.it

Confartigianato Veneto

Dott. Ferruccio Righetto
f.righetto@confartigianato.veneto.it
confartigianatoveneto@pec.telemar.it
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Confcooperative Veneto

Dott. Marco Bassetto
veneto@confcooperative.it
veneto@pec.confcooperative.it

Confcommercio

Dott. Eugenio Gattolin
info@confcommercioveneto.it
pec@pec.confcommercioveneto.it

CISAL Veneto
Dott. Mirko Maule
info@cisalvicenza.it

Confsal Veneto

Dott. Corrado Veneziani
corradoveneziani@tin. it
veneto@pec.snals.it

UGL Veneto

Dott. Enea Passino
uglurveneto@pec.it
ugl@uglveneto.it

UPI Veneto c¢/o Provincia di Venezia

Dott.ssa Gloria Vidali
gloria.vidali@cittametropolitana.ve.it
protocollo.cittametropolitana.ve@pecveneto.it

Ufficio Scolastico Regionale
Dott.ssa Augusta Celada
augusta.celadal @jistruzione.it
drve@postacert.istruzione.it

Consigliera Regionale di Parita
Dott.ssa Mirta Corra
corramirta@legalmail.com

Unioncamere del Veneto
Dott. Roberto Crosta
unione@ven.camecom.it
unioncamereveneto@pec.it

Direzione Servizi Sociali

Dott.ssa Stefania Veronese
stefania.veronese@regione.veneto.it
servizi.sociali@regione.veneto.it
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Tecnostruttura delle Regioni per il
Fondo Sociale Europeo

Dott.ssa Olimpia Fiorucci
o.fiorucci@tecnostruttra.it
associazione@pec.tecnostruttura.it

Ministero dell’ Ambiente e della Tutela del
Territorio ¢ del Mare

Dott.ssa Maria Angela Sorse
SVI-2@minambiente.it
SVI-UDG@minambiente.it
dgsvi@pec.minambiente.it

Agenzia Nazionale per le Politiche
Attive del Lavoro

PON Iniziativa Occupazione Giovani
divisione3@anpal.gov.it
divisione.3@pec.anpal.gov.it

Agenzia per la Coesione Territoriale

PON Governance e Capacita Istituzionale
Dott. Giorgio Centurelli
giorgio.centurelli.esp@agenziacoesione.gov.it
adg.pongov]4-20@pec.agenziacoesione.gov.it

Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali
Dir. Gen. Inclusione

Dott.ssa Beniamina Rigo
dginclusione.div2@pec.lavoro.gov.it
brigo@]lavoro.gov.it

Secondo quanto previsto dall’art. 7 del Regolamento interno del Comitato di Sorveglianza,
approvato nella seduta del 30.6.2015, con la presente si da avvio alla procedura di consultazione scritta dei

componenti del Comitato.

In particolare, viene proposta all’approvazione del Comitato di Sorveglianza una modifica del
documento “Criteri di selezione delle operazioni ex art. 110, ¢.2 lettera a) del Reg. UE 1303/2013 — POR
FSE Veneto 2014/2020”, approvato nella medesima seduta.
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La modifica riguarda linserimento, alla fine del documento, del aragrafo “Cooperazione
2 2
orizzontale tra amministrazioni”.

Si ricorda che, ai sensi del citato art. 7 del Regolamento, la mancata espressione del parere, a mezzo
posta elettronica all’indirizzo area.capitaleumanocultura@pec.regione.veneto.it, entro dieci giorni lavorativi
dalla data di invio della presente, equivale ad assenso.

Dell’esito della procedura sara data successiva comunicazione scritta dalla scrivente Autorita di
Gestione.

Cordiali saluti

ot

L’ Autoritd di Gestione FSE
Dott. Santp /Romano

SN

U.O. Cabina di Regia FSE

Dirigente: Massimo Picciolato
Referente: Carlo Visentin

Tel. 041279 5152

Mail  carlo.visentin@regione.veneto.it
MP/cv
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